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GÜNCEL TURİZM 
ARAŞTIRMALARI 

DERGİSİ  

DERGİ HAKKINDA 
 

Derginin Amacı 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi, kendisini konumlandırırken turizm alanındaki dergilerin kendi 
politikaları çerçevesinde daha özel alanlara yönelmesini temel almaktadır. Bu noktadan hareketle 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi turizm alanındaki uygulamalı ve kuramsal çalışmalar içinde 
güncellik kavramını ön plana çıkaran bir yayın politikası izlemektedir. Bu özelliği ile turizm alanındaki 
dergiler arasında bir uzmanlaşma yönelimini de başlatmayı hedeflemektedir. Güncel Turizm 
Araştırmaları Dergisi, turizm alanındaki eğilimler ve yeni gelişmelere odaklanan ve disiplinler arası 
özelliğinden dolayı diğer alanlardaki gelişmelerin turizm alanına yönelik güncel ve gelecek etkilerini 
tartışan çalışmalara öncelik vermeyi hedeflemektedir.  
Derginin Kapsamı 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi turizm ve turizmdeki güncel gelişmeler kavramına odaklanmakta 
ve özellikle turizm alanına yeni bir anlayış ve feraset getiren çalışmaları yayımlayarak turizm 
çalışmalarında yeni yaklaşım, kavram, yapı ve araştırmaların yayılmasını hedeflemektedir.  
Yayım Etiği 
Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi editörleri, ifade özgürlüğünü savunan, yayınlanan makalelerin 
niteliğinden emin olmak için ilgili süreçleri eksiksiz işleten, akademik etik standartlara gölge 
düşürmeyen, yazar, okuyucu, hakem ve yayın kurulu üyelerinin görüşlerini dikkate alan ve Yayın Etik 
Komitesi (COPE) tarafından getirilen diğer önerileri de benimseyen bir yaklaşım içinde olmayı taahhüt 
etmektedirler. Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi hakemleri, yazarın disiplinler arası eğilimlerine, yeni 
yöntem denemelerine ve güncel konulara tartışma zemini oluşturma gayretlerine saygı gösterir. 
Çalışmalara sadece kendi penceresinden bakmak yerine, yazarın görüş alanını genişletmeyi de amaçlar. 
Çalışmaların sadece olumsuz yönlerini vurgulamaz; bunun yanında araştırmanın güçlü yönlerini de 
belirtir, somut öneriler getirerek yazardan beklentisini net bir şekilde ortaya koyar. Çalışmaların 
yönteminin doğru kullanılıp kullanılmadığını kontrol etme sorumluluğunu unutmaz, istatistiki yönden 
kendini yeterli görmediği durumlarda editöre bilgi verir. 
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EDİTÖRDEN 

Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin ilk sayısından itibaren bilimsellik dışına çıkmadan 

gerek hakem süreçleri gerekse editörlük süreçleri titizlikle yürütülmektedir. Bu noktada 

Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin dördüncü yılının ilk sayısını yayımlarken bu süreçten 

duyduğumuz gururu ve mutluluğu paylaşmak isteriz. 

Bilimsel çalışmaların ne derece önemli olduğu, bu dönemde dünyanın içinde bulunduğu süreç 

dikkate alındığında daha da iyi anlaşılmaktadır. Yeni Koronavirüs Pandemisi sürecinin en kısa 

zamanda ve en az kayıpla atlatılmasını diliyoruz ve bu aşamada bilimin gücüne inanıyoruz. 

Dergimizin bu sayısında Yeni Koronovirüs Pandemisinin turizmdeki etkileri üzerinde durulan 

bir çalışmaya da hakemlik yapan kıymetli hocalarımızın titiz ve hızlı değerlendirmeleri 

sayesinde yer vermiş bulunuyoruz. Bu süreçte gerek yazarın etkileşim hızına gerekse hakemlik 

yapan hocalarımıza ayrıca teşekkür etmek isteriz.  

Yeni Koronavirüs Pandemisi çerçevesinde yaşanan gelişmelerin, küreselleşmeye, ekonomik 

kararlara, ülkeler arası işbirliklerine, toplumların üretim ve tüketim biçimlerine, toplum 

psikolojisine ve dolayısıyla turizm eğilimlerine yeni bir yön vereceği kaçınılmazdır. Bu 

doğrultuda ilerleyen dönemlerde yapılacak çalışmalar için araştırmacıların bu konulara farklı 

bir bakış açısıyla yaklaşması gerektiği değerlendirilmektedir. 

Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin dördüncü yılına başlarken, daha önceki sayılarda 

olduğu gibi, dergiye ilişkin bazı bilgileri kamuoyu ile paylaşmak isteriz:  

 2019 yılının ikinci sayısından itibaren dergimizde değerlendirmeye alınan 5 makale 

önerisi reddedilmiş, 2 makale yazarlar tarafından geri çekilmiştir. Yayıma kabul edilen 

makale sayısı ise 8’dir. Buna göre son sayının makale kabul oranı %53 olarak 

hesaplanmıştır. 

 Güncel Turizm Araştırmaları Dergisi’nin Mart sayısında yayına kabul edilen 8 çalışma 

için 32 hakem raporu elde edilmiş olup hiçbir çalışma gönderildiği gibi yayıma kabul 

edilmemiştir. 

Dergimize gönderilen çalışmalara ilişkin istatistiki bilgiler, dergimizin niteliği konusunda önemli 

ipuçları sunmaktadır. Bununla birlikte istatistiki bilgilerin, ilerleyen sayıdan itibaren yıllık olarak 

verilmesi kararlaştırılmıştır. Dergiye çalışmalarını yayımlanmak üzere gönderen 

araştırmacılara, değerlendirme sürecinde hakemlik yaparak destek veren; bu süreçte ilkeli, 

titiz ve dakik davranarak derginin niteliğine büyük katkılar sunan hocalarımıza şükranlarımızı 

sunarız. 

Editörler: Dr. Yasin KELEŞ / Dr. Elbeyi PELİT 
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